2021年度　全国大学病院輸血部会議（当番校：名古屋大学医学部附属病院）

　2021年 10 月 7日（木）8日（金）	アクトシティ浜松
事務局：名古屋大学医学部附属病院　輸血部会議事務局
		〒466-8560名古屋市昭和区鶴舞町65
TEL：052-744-2652、052-744-2611
FAX：052-744-2657
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  E-mail：nagoyayuketsu@med.nagoya-u.ac.jp

各大学病院輸血部門 御中

謹啓   盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、2021年 10 月 7日（木）、8日（金）で静岡県浜松市のアクトシティ浜松にて、別紙１のスケジュールのとおり、2021年度全国大学病院輸血部会議を開催いたします。輸血部会議は8日（金）午前に、全国大学病院輸血技師研究会は同会場にて前日7日（木）午後に開催します。

今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止に鑑み、ハイブリッド開催が可能なように準備しておりますが、可能な限り現地参加いただけますようお願いいたします。

なお、全国大学病院輸血部会議は、第 28回日本輸血・細胞治療学会秋季シンポジウムと合同開催となっております。
よろしくお願い申し上げます。
謹白

2021年8月吉日

2021年度全国大学病院輸血部会議
当番校：名古屋大学医学部附属病院　輸血部会議事務局
	輸血部
	部長　　松下　正

2021年度  全国大学病院輸血部会議（当番校：名古屋大学医学部附属病院）

2021年 10 月 7日（木）8日（金）　アクトシティ浜松
事務局：名古屋大学医学部附属病院　輸血部会議事務局
		〒466-8560名古屋市昭和区鶴舞町65
TEL：052-744-2652、052-744-2611
FAX：052-744-2657
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　  E-mail：nagoyayuketsu@med.nagoya-u.ac.jp

 令和三年度 全国大学病 院輸血部会議（輸血技師研究 会） スケジュール

１	期　日
2021 年 10 月7日（木）～8日 (金)

２	日　程

第1日　10月7日（木）　全国大学病院輸血技師研究会
14：00 ～ 15：00　役員会
14：30 ～ 15：00　受　付
15：00 ～ 17：00  総会

第2日　10月8日（金）　全国大学病院輸血部会議
8：00 ～  8：50　受　付
9：00 ～ 12：00　本会議

３	場　所（全国大学病院輸血部会議　本会議・輸血技師研究会総会）
アクトシティ浜松
〒430-7790　静岡県浜松市中区板屋町111-1
電話： 053-451-1111
アクトシティ浜松のご案内　https://www.actcity.jp

４	会	費	参加費  5,000 円（参加者1人当たり）
				年会費　5,000円（1校当たり）

５		宿	泊	各自で手配願います。